
ZARZĄDZENIE NR 382/2022 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), uchwały Nr XLIV/229/21 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 28 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2022 rok oraz art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 
preferencyjnym paliwa  stałego przez gospodarstwa domowe (Dz.U. z 2022 r. poz. 2236), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje  się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje  się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” do uchwały Nr XLIV/229/21 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 
28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2022 rok otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baćkowice 
 
 

Marian Partyka 

 

Id: 1561806D-5354-46B1-ABA9-DCECDA64FC52. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 382/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 4 089 263,99 51,00 4 089 314,99 

 85503  Karta Dużej Rodziny 245,00 51,00 296,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 245,00 51,00 296,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 085 200,00 306 720,00 2 391 920,00 
 90095  Pozostała działalność 305 000,00 306 720,00 611 720,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 270 000,00 306 720,00 576 720,00 

Razem: 37 164 378,84 306 771,00 37 471 149,84 
 

Id: 1561806D-5354-46B1-ABA9-DCECDA64FC52. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 382/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 5 090 274,82 0,00 5 090 274,82 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 552 438,55 277,00 552 715,55 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 226,00 277,00 11 503,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 134 535,00 -277,00 134 258,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 875,00 -375,00 14 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -277,00 223,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 625,00 375,00 6 000,00 

855   Rodzina 4 335 900,99 51,00 4 335 951,99 
 85503  Karta Dużej Rodziny 245,00 51,00 296,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 245,00 51,00 296,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 072 265,82 306 720,00 3 378 985,82 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 271 000,00 0,00 271 000,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 000,00 -500,00 1 500,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  500,00 500,00 1 000,00 
 90095  Pozostała działalność 438 180,00 306 720,00 744 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 500,00 283 500,00 489 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 207 500,00 23 220,00 230 720,00 

Razem: 42 650 182,53 306 771,00 42 956 953,53 
 

Id: 1561806D-5354-46B1-ABA9-DCECDA64FC52. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 382/2022 

Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 12 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

             w  złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki na 
2022 r. Wydatki 

bieżące wynagrodze
nia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

Wyda
tki 

mająt
kowe 

inwes
tycje i 
zakup

y 
inwes
tycyjn

e 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010 01095 2010 692 882,03 692 882,03 692 882,03 11 955,00 680 927,03         
750 75011 2010 55 099,00 55 099,00 55 099,00 55 099,00          
751 75101 2010 1 035,00 1 035,00 1 035,00 1 035,00          
801 80153 2010 40 482,00 40 482,00 40 482,00  20 050,38 20 431,62        
851 85195 2010 140,00 140,00 140,00  140,00         
852 85228 2010 19 500,00 19 500,00 19 500,00 13 500,00 6 000,00         
852 85215 2010 82,21 82,21 82,21  1,61  80,60       
852 85295 2010 591 080,00 591 080,00 591 080,00 3 945,00 7 645,00  579 490,00       
855 85501 2060 2 018 513,00 2 018 513,00 2 018 513,00 11 957,00 5 200,00  2 001 356,00       
855 85502 2010 1 671 647,00 1 671 647,00 1 671 647,00 130 737,00 8 147,00  1 532 763,00       
855 85503 2010 296,00 296,00 296,00  296,00         
855 85513 2010 16 435,00 16 435,00 16 435,00  16 435,00         

Ogółem 5 107 191,24 5 107 191,24 5 107 191,24 228 228,00 744 842,02 20 431,62 4 113 689,60 0,00      
 

Id: 1561806D-5354-46B1-ABA9-DCECDA64FC52. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

